OCBP-M1001 4-inch mini draagbare Bluetooth-printer voor mobiel
(M / N: OCBP-M1001)
kenmerk:
1. Kan het zelfklevende etiket en de bon afdrukken
2. Eenvoudig te im pos tarreer de afdrukdichtheid en de langue
3. Verschillende ondersteuning voor meerdere interfaces en papierformaten
4. Op het LCD-scherm kunnen de im-instellingen van de printerparameters worden weergegeven
5. Kan snel streepjescodes en afbeeldingsmodules afdrukken.
6. Zwart bordje ondersteund door meerdere sensoren, labelbereik en einde van het papier detectie
specificatie
Afdrukmethode Thermische lijn
Printsnelheid 80 mm / s (thermisch papier)
70 mm / s (zelfklevend etiket)
resolutie 8 punten / mm
Effectieve afdrukbreedte 100 mm / 72 mm / 48 mm / 37,5 mm
Tekenset ASCII, GB18030 (Chinees), BIG5, Codepagina
Lettertype afdrukken Lettertype A: 12 * 24; Teken B: 8 * 16
Automatisch gedefinieerd
karakter
ja
Type kaart Thermisch papier / etikettenpapier
Papierrol diameter 40 mm (maximaal)
Binnendiameter van de rolkern 13 millimeter (min.)
Papierdikte 0,06 ~ 0,16 mm
Papiertoevoermethode Gemakkelijk om het laden van papier te laden
TPH 50 km
Streepjescode 1D: EAN-13, EAN-8, UPC-A, UPC-E, CODE39, CODE93, CODE128,
CODABAR, INTERLEAVED 25
2D: PDF417, QRCODE, DATA-matrix
wedijver CPCL / ESC - POS
bestuurder Windows 98 / ME / 2000 / NT / XP / 2003 Server / Vista / Win7 / Win 8 /
Win10
sensor Papiereindsensor, zwarte markering, labelbereik
interface USB / Bluetooth
knop Stroomvoorziening, voeding, modus
indicator Stroomvoorziening, voeding, modus
geheugen Flash: 512 kb; RAM: 128 kb
Ontvang buffergrootte 32K
SDK Windows CE; Windows Mobile 5.0 / 6.0; Symbian; Blackberry en Android
Multi-lingual 46 codes
Stroomvoorziening (adapter) DC9V / 2A
Batterij oplader Oplaadbare lithium-ionbatterij 7,4 V, 2300 mAg
Batterij oplader 100 m continu afdrukken
Laad tijd op minder dan 3 uur
Levensduur van de batterij 360 uur
Brutogewicht 500 g (inclusief batterij)
Printerformaat (L x B x H) 140 mm x115 mm x 51 mm
kleur zwart
Operationele Temp -10-50 ° C
Luchtvochtigheid 10% -80%
toepassing Restaurants, Warenhuizen, Keuken, Minimarkt, Winkels, Supermarkt
accessoires Batterij, oplader USB-kabel, CD-speler en papierrol
Optie: voertuigoplader, lederen tas
Stekker voor opties
toepassing